ПРИКАЗ

21.09.2021 г. № 011/01-ЦПК

Москва

О зачислении в число

обучающихся ОАНО ВО «МПСУ»

              В соответствии с Правилами приема в ОАНО ВО «МПСУ» на 2021-2022

учебный год, на основании личных заявлений и решения Приемной комиссии от

21.09.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. зачислить обучающимися ОАНО ВО «МПСУ» 1 курса очно-заочной формы

обучения направления подготовки «37.03.01 Психология» следующих поступающих,

успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на места

для поступающих с финансированием из средств федерального бюджета:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

Количество

набранных

баллов

Условия

конкурса

1 Гончарова Анна Дмитриевна 264
в рамках особой

квоты

2 Панфилова Ольга Викторовна 164
в рамках особой

квоты

3 Гридин Александр Николаевич 147
в рамках особой

квоты

Всего: 3 (три) человека. Последняя фамилия в списке – Гридин А.Н.

Ректор

И.В. Вологдина

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Панарин Андрей Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 28.03.2023 11:20:23
Уникальный программный ключ:
a5da3d9896e9d535380e3f9a7da4832154ef8302